
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 677

DETERMINAZIONE N. 352  DEL 31-12-16

===================================================================
OGGETTO:Approvazione preventivo e Impegno di spesa per realizzazione "Parco di

via Carrafo - 1° stralcio".
===================================================================

L'anno  duemilasedici il giorno  trentuno del mese di dicembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 352 del 31-12-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

-VISTO il programma triennale 2016-2018 delle opere pubbliche, approvato con
la  delibera di Consiglio Comunale nr. 19  del 29/4/2016 a titolo "Bilancio di
previsione per il triennio 2016-2018, comprensivo del programma triennale dei
Lavori Pubblici 2016/2018"  che prevede, al punto nr. 5, l'intervento di
"REALIZZAZIONE DI PERCORSI PEDONALI-CREAZIONE DI UN
CORRIDOIO VERDE TRA VILLA S.ANTONIO E LA PARTE ALTA";

- PRESO ATTO della volontà dell'Amministrazione comunale di  realizzare una
prima parte di questo progetto generale, consistente nella realizzazione a stralci
di uno spazio pubblico planimetricamente  organizzato lungo questa direttrice
che si materializza nella cosiddetta strada "transcollinare" e che dal paese basso
sale fino alle frazioni della parte alta, connettendo le zone edificate  di nuova
espansione che sono sorte lungo questa linea; per tale spazio  si intende
adottare il nome di  "PARCO DI VIA CARRAFO";

-VISTO il preventivo per la realizzazione dei lavori di primo stralcio di tale
intervento, redatto dall'Ufficio Tecnico Comunale e dell'importo complessivo di
euro 12.500,00, iva compresa;

-DATO ATTO che la somma complessiva di € 12.500,00 necessaria per la
realizzazine dei  lavori  suddetti è disponibile al capitolo nr. 824/1 del  bilancio
di questo Ente;

-VISTI il D. Lgs. 50/2016 e s.m.e i.; il DPR 207/2010 e s.m.e i.; il D. Lgs.
267/2000;  lo Statuto Comunale;

DETERMINA

-di APPROVARE il preventivo di spesa per la realizzazione dei lavori di primo
stralcio per la creazione del "PARCO DI VIA CARRAFO", inserito nel progetto
generale a titolo "REALIZZAZIONE DI PERCORSI PEDONALI-CREAZIONE
DI UN CORRIDOIO VERDE TRA VILLA S.ANTONIO E LA PARTE ALTA"
previsto al punto nr. 5 del programma triennale 2016-2018 delle opere
pubbliche, approvato con la delibera di Consiglio Comunale nr. 19  del
29/4/2016 a titolo "Bilancio di previsione per il triennio 2016-2018,
comprensivo del programma triennale dei Lavori Pubblici 2016/2018" e redatto
dall'ufficio tecnico comunale, per un importo complessivo di euro 12.500,00, iva
compresa;

-di IMPEGNARE - ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.e i.-  la
somma necessaria come sopra stabilita di euro 12.500,00 al capitolo nr. 824/1
del corrente bilancio dell'Ente;

-di PROVVEDERE con successivo atto all'affidamento dei lavori di che trattasi

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 352 del 31-12-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



a ditta specializzata del settore.
Il Responsabile dell'Area

F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 352 del 31-12-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  19-01-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 15-06-2017  al 30-06-2017.
Lì  15-06-2017

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 352 del 31-12-2016  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


